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Ömrünü tohumculuğa adadı,
23 çeşit yerli patatesi tarıma kazandırdı

JANDARMADAN VÝLLAYA UYUÞTURUCU BASKINI ■ 7'DE MASA TENÝSÝNDE ÜLKELER NEVÞEHÝR'DE MÜCADELE EDECEK ■ 8'DENEVÞEHÝR BELEDÝYESÝNDEN ÇOCUKLARA RAMAZAN MÜJDESÝ ■ 4'TE

Nevşehir'de 
yiyecek 
arayan kurt 
güvenlik 
kamerasınca 
görüntülendi.

HABERiN DEVAM I
SAYFA 4'TE

Nevşehir'de 1 
haftadır haber 
alınamayan genç 
ölü olarak bulundu.

1 haftadır
aranan
gencin cansız
bedeni bulundu

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

Aç kalan kurt yerleşim yerine indi

Nevşehirli üretici 62 yaşındaki Nevşehirli üretici 62 yaşındaki 
Yakup Karahan'ın tohumculuk Yakup Karahan'ın tohumculuk 

alanında kurduğu firmada alanında kurduğu firmada 
üretilen 23 yerli patates üretilen 23 yerli patates 

tohumundan 20'si tescillendi.tohumundan 20'si tescillendi.

Nevşehirli üretici 62 yaşındaki 
Yakup Karahan'ın tohumculuk 

alanında kurduğu firmada 
üretilen 23 yerli patates 

tohumundan 20'si tescillendi.

Başkan adayı Savran,
ziyaretlerini sürdürüyor
AK Parti 
Nevşehir 
Belediye 
Başkan adayı 
Mehmet Savran, 
Zahire Pazarı ve 
Sanayi Sitesi 
içerisindeki 
esnafları 
ziyaret etti.

Televizyon programı sunucusu 
İkbal Gürpınar, AK Parti Göreme 
Belediye Başkan adayı Mustafa 
Durmaz'ın girişimiyle Göremeli 
kadınlarla bir araya geldi.

İkbal Gürpınar Göremeli
kadınlarla bir
araya geldi

Kumar uygulamalarında

6 kişiye gözaltı
Nevşehir'de emniyet ekipleri 
tarafından gerçekleştirilen kumar, 
tombala ve oyun makineleri 
uygulamasında 6 kişi gözaltına alındı.

Mehmet Akif Ersoy anıldı

12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve 
Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü 
dolayısıyla program düzenlendi.

HABERiN DEVAM I SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAM I SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAM I SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAM I SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAM I SAYFA 3'TE
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K Parti Belediye Başkan adayı ASavran, haftanın ilk günü seçim 
çalışmalarını sürdürdü.

Savran, sabah erken saatlerde ilk olarak 
Zahire Pazarı'nı ziyaret etti. Burada 
beraberinde AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan ile birlikte ziyaret ettiği 
işyerlerinde esnaf ve vatandaşlarla sohbet 
ederek projelerini paylaşan Savran, 
esnafların talep ve görüşlerini dinledi
Savran öğleden sonra ise AK Parti 
Milletvekilleri Özgün, Çalışkan ve AK Parti 
İl Başkanı Ali Kemikkıran ile birlikte sanayi 
esnaflarını ziyaret etti. Gün boyu sanayi 

içerisinde esnaf ziyaretleri gerçekleştiren 
Savran, iftar öncesinde de Bekdik 
Mahallesi'nde, AK Parti Kadın Kolları İl 
Başkanlığı yöneticileri ile birlikte 
vatandaşlara ramazan pidesi ikramında 
bulundu.
Ramazan ayının ilk iftarını ise Güzelyurt 
Mahallesi'nde bulunan Umut Evleri'ndeki 
çocuk ve gençlerle yapan, Savran, “Her 
zaman güven ve desteklerini hissettiğimiz 
hemşehrilerimizin teveccühüyle 31 Mart'ta 
yeni bir zafer imzası atacağız inşallah. 
Şehrimizin dört bir yanına dokunmaya, 
hizmet götürmeye devam edeceğiz.” dedi. 
HABER MERKEZİ

Başkan adayı Savran, ziyaretlerini sürdürüyor
AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, 
Zahire Pazarı ve Sanayi Sitesi içerisindeki esnafları ziyaret etti.

Kaza gece saatlerinde Üstat Necip Fazıl 
Bulvarı Nar Köprüsü üzerinde meydana 
geldi. Onur K., kullandığı 50 ACD 881 
plakalı otomobilin direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu yol 
kenarındaki ağaca çarparak durabildi.
Kazayı gören diğer sürücülerin ihbarı 

üzerine kaza yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi.
Kazada yaralanan sürücü Nevşehir 
Devlet Hastanesinde tedavi altına 
alınırken, otomobil de çekici yardımı ile 
kaza yerinden kaldırıldı.
Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Uyuşturucu operasyonu:
14 gözaltı 1 tutuklama

arkotik Suçlarla Mücadele 

NŞube Müdürlüğü ekiplerince 
çeşitli uyuşturucu madde ele 

geçirildi. 1 zanlı tutuklandı.
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri uyuşturucuya 
yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

Ekiplerce bir hafta içerisinde 3,89 gram 
metamfetamin,  2,41 gram kubar esrar,  
2,65 gram plaka esrar, 12 adet sentetik 
ecza, 208 adet captagon ele geçirildi.
Olayla ilgili şüpheli 14 şahıs hakkında 
işlem yapıldı. Ayrıca şüpheli şahıslardan 
1'i tutuklanarak cezaevine teslim edildi. 
HABER MERKREZİ

Kontrolden çıkan araç ağaca çarptı: 1 yaralı
Nevşehir'de meydana gelen trafik kazasında, 
kontrolden çıkan otomobil yol kenarındaki 
ağaca çarptı. Araç sürücüsü yaralandı.

Tarım Danışmanı Emre Yeşil, ilkbaharın gelmesi ve 
doğanın tekrar canlanmasıyla birlikte üreticileri 
bitkilerin bakım ve yetiştirilmesiyle ilgili bilgilendirmeye 

devam ediyor. Bu kapsamda Yeşil, Ürgüp Ziraat Odasının 
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda çiftçilere 
buğday gübreleme hakkında bilgi verdi. Tarım Danışmanı 
Yeşil, toprak altı gübreleme ve üst gübreleme şeklinde iki çeşit 
gübreleme olduğundan bahsederek, şunları söyledi: “Toprak 
altı gübrelemesi, tohum ekiminden önce yapılan son toprak 
işlemesi ile birlikte verilebileceği gibi kombine mibzerle 
yapılan ekim de tohum ekimi ile birlikte verilebilir. Gübre 
derinliği tohumun düştüğü yerin 5-6 santim sağına veya 
soluna ve 6-8 santim aşağısı olacak şekilde ayarlanmalıdır. Üst 

gübreleme ise, kardeşlenme başlangıcından sapa kalkma 
dönemine kadar yapılan gübrelemedir. Yağışı az olan 
yörelerde sulama yapılmaksızın yapılan yetiştiricilikle üst 
gübresi bir defada, yağışı yeterli olan veya sulama yapılan 
yörelerde üst gübreleme iki defada yapılmalıdır. Yağış veya 
sulama durumuna göre verilecek üst gübre miktarı 
değişmektedir. Üst gübrelemeyi bir defada veren üreticiler 
kardeşlenme döneminin sonuna doğru, üst gübrelemeyi iki 
defada yapan üreticiler ilk üst gübreyi kardeşlenme ortasında, 
ikinciyi ise sapa kalkma döneminde vermelidirler. Yağışı çok az 
olan yörelerde üst gübrelemede verilecek azotlu gübre 
miktarı, tohum ekim döneminde verilen toprak altı gübresi ile 
de birlikte verilebilir. Buğdayda üst gübreleme zamanı kritik 
gelişme dönemlerinden önce verilmelidir.”
“GEREĞİNDEN FAZLA AZOTLU GÜBRE KULLANIMI 
BİTKİNİN YATMASINA NEDEN OLUR”
Yağışı yeterli olan yörelerde bazı yıllar ilkbahar başlangıç 
yağışlarının az olabildiğini ve bu durumda ikinci üst gübre 
miktarı azaltılması gerektiğini söyleyen Yeşil, dikkat edilmesi 
gerekenleri şöyle anlattı: “Azaltılmaması durumunda fazla 
azottan dolayı bitkinin su tüketimi artar ve topraktaki su 
miktarı kısa sürede tükenir ve buğdayda yanma dediğimiz 
olay meydana gelir. Yağışı yeterli olan yörelerde dekardan 
fazla ürün alınması düşüncesi ile gereğinden fazla azotlu 
gübre kullanımı bitkinin yatmasına neden olur ve pas gibi 
hastalık etmenlerinin zarar derecesini arttırabilir.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

Buğday gübrelemede dikkat edilmesi gerekenler nelerdir?
Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Birimi Tarım Danışmanı 
Emre Yeşil, üreticileri buğday gübreleme ile ilgili bilgilendirdi. 
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Ömrünü tohumculuğa adadı,
23 çeşit yerli patatesi tarıma kazandırdı
Nevşehirli üretici 62 yaşındaki Yakup Karahan'ın tohumculuk alanında
kurduğu firmada üretilen 23 yerli patates tohumundan 20'si tescillendi.

Nevşehir'de 2000 yılında kurduğu 
laboratuvarda 23 çeşit yerli patates 
tohumu üreten 62 yaşındaki 

Yakup Karahan, Türkiye'nin patates 
tohumu konusunda dünyada söz sahibi 
ülkelerden biri olması için çabalıyor.
Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Toprak Bölümü'nden 1986 yılında mezun 
olduktan sonra bir süre Nevşehir'de ilaç 
mümessilli olarak çalışan Karahan, daha 
sonra iş hayatına patates üretimi yapan 
firmalarda devam etti.
Sektörde beş yılda edindiği deneyimle 
kendi firmasını kurarak patates üretimine 
yönelen Karahan, 1990'lı yıllarda patates 
tohumundaki dışa bağımlılığı ortadan 
kaldırmak için çalışma başlattı.
Karahan, 2000 yılında borçla kurduğu 
Doğa Tohumculuk Doku Kültür 
Laboratuvarı'nda 15 kişilik ekibiyle bugüne 
kadar "Zirve", "Doruk", "Kutup", "Bahar", 
"Kaya", "Volkan", "Ayaz", "Yediveren", 
"Yaprak", "Yankı", "Yaldız", "Maden", "Kafkas", 
"Altay", "Aydos", "Petek", "İlkmor", "Bulut", 

"Ses", "Turaç", Taş", "Yakut" ve "Deniz" adlı 
23 yerli tohum çeşidini Türk tarımına 
kazandırdı.
"BAŞARIYA ULAŞMAMIZ 22 YILI 
BULDU"
Karahan, patates üretimine başladığı 
dönemde yurt dışından getirilen 
tohumların arazilerde hastalık 
oluşturduğunu, Avrupa firmalarının 
Türkiye'ye kaliteli tohum göndermemek 
için çaba gösterdiğine şahit olduğunu 
söyledi.
Yerli ve dayanıklı tohum çeşitleriyle ilgili 
çalışmasına Hollanda'daki bir tohum 
firması yetkilisiyle aralarında geçen 
konuşmanın ardından başladığını anlatan 
Karahan, şöyle konuştu:
"Patates üretim maliyetinin yüzde 35'lik 
kısmını tohum oluşturuyor. O dönem 
tohum yurt dışından geliyordu ve kalitesi 
çok düşüktü. Hastalıklı tohum geliyordu. 
Nevşehir ve Niğde'deki arazilerde patates 
siğili hastalıkları o dönem yurt dışından 
tohumla birlikte geldi. Distribütörü 

olduğum yabancı firmaya, 'Biz size çok 
büyük para ödüyoruz fakat bize çok kötü 
tohum gönderiyorsunuz. Biz daha iyi para 
verelim, iyi tohum gönderin' dedim. O da 
bana 'iyi tohumu git Mars'tan al' dedi. 
2000 yılında yaşanan bu görüşme bizi 
ateşledi. İlk laboratuvarı kurduk. Yaklaşık 5 
yıl mesafe alamadık. Doku kültüründe bitki 
çoğaltıyoruz ama yüzde 80'e kadar 
küflenme oluyor, çürüyordu. Daha sonra 
yurt dışından uzman getirdik. Onlarla 
devam ettik. Sil baştan laboratuvarı 
değiştirdik. Sonuçta başarıya ulaşmamız 
22 yılı buldu."
“PATATES ÜLKELER İÇİN STRATEJİK 
BİR BİTKİ”
Karahan, patatesin ülkeler için buğday 
kadar stratejik bir bitki olduğunu, yurt 
dışından gelen niteliksiz tohumlar 
nedeniyle Türkiye'deki bazı arazilerde 
uzun yıllar sürecek hastalıklar oluştuğunu 
söyledi.
Virüslere karşı dayanıklı tohum üretmek 
için uzun yıllar büyük uğraşlar verdiklerini 
dile getiren Karahan, "Ürettiğimiz çeşitlerin 
yüzde 90'ı virüse dayanıklıdır. Bu 
bölgedeki (Nevşehir) araziler patates siğili 
nedeniyle 39 yıl karantinaya alınmış. 
Buraya merhem olalım, uygun bir çeşit 
geliştirelim dedik. Bu hastalığın ilaçlı 
tedavisi yok, tek çare dayanıklı çeşit 
yapmak. 'Kafkas' adlı çeşit yaptık. 
Dünyanın en verimli ve yüzde 100 
dayanıklı bir tohum türü oldu." dedi.
Karahan, tohum geliştirme çalışmasına 
başladığında yeterli maddi imkana sahip 
olmadığını, süreç boyunca birçok kez 
iflasla karşı karşıya kaldığını ancak 
yılmadığını kaydetti.
Azim ve kararlılıkla sürdürdükleri 
laboratuvar çalışmalarının meyvelerini 
birkaç yıldır topladığını, Türkiye'nin patates 
tohumu üretiminde önemli ülkelerden biri 
konumuna yükseldiğini belirten Karahan, 
şunları kaydetti:
"Ben bu işe 2000 dolarla başladım. 

Nevşehir'de 28 banka vardı hepsiyle 
çalışıyordum. Faiz ne kadar diye hiç 
sormuyordum. Yeter ki kredi versin. Bu 
çeşitleri geliştirmek beni 4-5 kez iflas 
noktasına getirdi ama yine de bırakmadık. 
Çok sıkıntı çektik ve gelinen noktada 
muazzam bir ekip oluştu. 2030 yılında 
üretimimiz 100 bin tona çıkacak. 
Yapacağım tek şey, seralarımızı 
genişleteceğiz. Patates tohumu üreten 
dünyadaki 5 ülkeden biri olduk, 100 bin 
tonu aştığımızda söz sahibi iyi bir oyuncu 
olacağız."
AB'DEN TESCİL ALINAN ÇEŞİTLER 
VAR
Laboratuvarın genel müdürü Mete Kaan 
Bülbül de uzun yıllar verdikleri mücadele 
sonunda ilk yerli tohum tescillerinin 
2018'de gerçekleştirildiğini anlattı.
Şu an 20 tescilli tohum çeşidinin 
bulunduğunu, 3'ünün de tescil sürecinin 
devam ettiğini belirten Bülbül, "Asıl 
hedefimiz Avrupa'ya tohum satmak. 
Elimizdeki en iyi çeşitler olan Kafkas, 
Bahar, Yankı ve Yaprak türleri Avrupa'da da 
tescillendi. Yıllık yaklaşık 40 bin ton 
üretimiz bulunmaktadır. Geçen yıl 
Avrupa'ya 4 bin ton tohum satışımız oldu, 
bu yıl da 10 bin ton hedeflemekteyiz." 
ifadelerini kullandı. AA

Grafik tasarımı programı öğrencilerine teknik gezi

Öğr. Gör. Gürsoy Şeref ve Öğr. Gör. Betül 
Müezzinoğlu'nun koordinatörlüğünde 
düzenlenen teknik gezide ajansta görevli 
grafik tasarımcıların hazırladıkları 
tasarımların baskıya hazırlık sürecini 
yerinde uygulamalı olarak görme fırsatı 
bulan öğrenciler, bir grafik tasarımcı 
tarafından yapılan çalışmaya göre baskı 
malzemesinin kâğıt, branda, folyo vb. 
olarak belirlenmesinin önemi ve 
gerekliliği konularında bilgilendirildi. 
Ajansta yapılan folyo kesim, promosyon 

ürün baskısı, cnc, lazer markalama, etiket 
tasarımı, bas-kes, kutu harf, araç kaplama, 
plaket, kompozit, isimlik ve benzeri yapılan 
uygulamalar ile farklı kâğıt ve branda 
türleri üzerine yapılan çalışmalara ait 
örnekleri inceleme fırsatı da bulan 
öğrencilere ayrıca işletme bünyesinde yer 
alan metal ve uygulama atölyelerinde de 
baskı aşaması tamamlanmış çalışmaların 
kullanıma hazır hale getirilme 
sürecinin her aşaması gösterildi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Hacıbektaş 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu tarafından Grafik 
Tasarımı Programı öğrencilerine yönelik Üzeyir Reklam 
ve Tanıtım Ajansı'na teknik gezi düzenlendi.
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evşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal Nİşler Müdürlüğü, ramazan ayı için 
çocuklara yönelik dolu dolu 

bir etkinlik takvimi hazırladı. 
Bugün başlayacak ve 29 Mart Cuma 
gününe kadar devam edecek olan 
etkinliklerde, çocuklar ramazan ayını 
coşkuyla yaşayacak. Etkinlikler, Cevher 
Dudayev Mahallesi'nde bulunan Saltanat 

Düğün Salonu, Bekdik Mahallesi'ndeki Viva 
Düğün Salonu ve Nevşehir Belediyesi 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
saat 21.00'de başlayacak.
Karagöz-Hacivat gölge oyunu ve çocuk 
tiyatrolarının yer alacağı etkinliklerde 
çocuklar için yarışmalar düzenlenerek 
ikramlarda bulunulacak ve sürpriz 
hediyeler dağıtılacak. HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediyesinden çocuklara ramazan müjdesi
Nevşehirli çocuklar, ramazan ayı boyunca akşamları Nevşehir Belediyesi tarafından
kendileri için hazırlanan programlarda, keyifli zaman geçirerek, doyasıya eğlenecek.

Mehmet Akif Ersoy anıldı
12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif 
Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla program düzenlendi.

evşehir Valiliği tarafından Recep NTayyip Erdoğan Anadolu İmam 
Hatip Lisesi Konferans 

Salonunda program düzenlendi.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunması 
ile başlayan program Kur'an-ı 
Kerim tilaveti ile devam etti.
Lisenin edebiyat öğretmeni Mücahit 
Demir'in günün anlam ve önemine dair 
yaptığı konuşması ile devam eden 
programda İstiklal Marşı'nın yazılması ve 
Milli Marş olarak kabul edilme sürecini 
anlatan tiyatro ortaokul öğrencileri 

tarafından sahnelendi.
Daha sonra program ödül töreni ile 
sona erdi. Programa ise Nevşehir Valisi 
Ali Fidan, AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Süleyman Özgün, Cumhuriyet Başsavcısı 
İsmet Çınar, İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat 
Yakın, JAKEM Komutanı Jandarma 
Kıdemli Albay İlyas Uysal, İl Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, İl Müftüsü 
Kazım Güzel,  kurum müdürleri, STK 
temsilcileri, öğrenciler ve öğretmenler 
katıldı. HABER: ÖZLEM EKİCİ

“Üniversite öğrencilerimize
kayıt desteği vereceğiz”

NEVÜ'de öğrencilere iftar yemeği verildi
evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesinin (NEVÜ) ramazan 
ayı boyunca Nevşehir Valiliği, 

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, Türk 
Kızılay Nevşehir Şubesi ve Nevşehirli 
hayırseverlerin katkıları ile üniversitede 
eğitim gören öğrenciler için başlattığı 
ücretsiz İftar Yemeği ikramının ilki 
gerçekleştirildi.
NEVÜ Tafana Aşçılık ve İkram Hizmetleri 
Uygulama Tesislerinde düzenlenen iftar 
programı öncesi öğrenciler ile bir araya 
gelerek kendileriyle bir süre sohbet eden 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
daha sonra öğrencilerle birlikte iftarlarını 
açtı.
İFTAR İKRAMLARI RAMAZAN 
BOYUNCA DEVAM EDECEK
Ramazan Ayı'nın üniversite-şehir 
dayanışmasının ve paylaşmanın en güzel 
örneklerinden biri olduğuna vurgu yapan 
Rektör Aktekin,  ramazan ayı boyunca 
hafta içi her gün üniversitede eğitim 
gören öğrencilere yönelik iftar ikramlarının 

devam edeceğini söyledi.
Nevşehir'in hayırseverlik bağlamında 
ülkemize örnek teşkil eden bir şehir 
olduğunu belirten Aktekin, “Bu bağlamda 
Ramazan Ayı'nın mutluluğunu ve 
sevincini hep birlikte yaşamak için bu sene 
de üniversitemiz öncülüğünde Nevşehir 
Valiliğimiz, Nevşehir Ticaret ve Sanayi 
Odamız, Türk Kızılay Nevşehir Şubemiz ve 
Nevşehirli hayırseverlerimizin katkılarıyla 
hafta içi her gün 2 bin öğrencimize iftar 
vereceğiz. Ben bu vesileyle her zaman 
üniversitemize destek olan başta Sayın 
Valimiz Ali Fidan olmak üzere Nevşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası'na, Türk Kızılay 
Nevşehir Şubesine ve hayırseverlerimize, 
iftar programında görev alan gönüllü 
öğrencilerimize ve personellerimize 
şahsım ve üniversitem adına bir kez daha 
teşekkür ediyorum.” diye konuştu.
İftar programında ayrıca Kur'an-ı Kerim 
tilaveti, Türk Tasavvuf Musikisi dinletisi ve 
öğrencilere yönelik genel kültür yarışması 
düzenlendi.  HABER MERKEZİ

AK Parti Ürgüp Belediye Başkanı adayı Fahri Yıldız, Üniversite 
öğrencilerine kayıt desteği verileceğinin müjdesini verdi.

Birçok alanda projelerinin mevcut 
olduğunu belirten Başkan adayı 
Yıldız, “Gençlik projelerimizde bu 

başlıklardan bir tanesi. Geleceğimizin 
teminatı olan yavrularımız için elimizden 
gelenin daha fazlasını yapmak için 
gayretle çalışacağız. İlçemizde en az bir 
yıldan beri ikamet eden 2023-2024 eğitim 
öğretim döneminde liseden mezun olup 

ilk defa Üniversiteye kayıt yaptıracak 
öğrencilerimize Lisans düzeyinde 5 bin TL, 
ön lisans düzeyinde 2 bin 500 TL kayıt 
destek ödemesi vereceğiz. Öğrencilere 
manevi destek vermek kadar maddi 
destek vermenin de önemli. Bu vesileyle 
de YKS'ye girecek olan tüm öğrenci 
kardeşlerimize şimdiden başarılar 
diliyorum. Bu kalan zamanı özellikle ders 

çalışarak 
başarılarını 
arttırmalarını 
talep 
ediyorum. 
Gerçekleştirec
eğimiz proje 
Ürgüp'e ve 
tüm öğrenci 
kardeşlerimize 
hayırlı uğurlu 
olsun.” diye 
konuştu. 
HABER 
MERKEZİ

Nevşehir'de yiyecek 
arayan kurt güvenlik 
kamerasınca görüntülendi.
Nevşehir'in Uçhisar beldesinde aç kalan 
kurt yerleşim yerine kadar inerek 
yiyecek aradı. 
Arazide yiyecek bulmakta zorlanan kurt, 
belde çevresindeki bağ evlerinin 
bulunduğu alana indi. Bölgede bir süre 
gezinerek yiyecek arayan kurt, 
çevredeki bir güvenlik kamerasınca 
kaydedildi.
Bağ evinin etrafında bir süre dalaşan 
kurt daha sonra gözden kayboldu. İHA

Aç kalan kurt yerleşim yerine indi
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1 haftadır aranan gencin cansız bedeni bulundu
dinilen bilgiye göre Ürgüp'te Eyürüyüş yapan vatandaşlar 
Şadikayası mevkiinde 1 kişinin cansız 

bedeni ile karşılaştı.
Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 
jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.
İlk incelemede, cansız bedenin 1 hafta 
önce Duayeri Mahallesindeki ikametinden 
ayrıldıktan sonra kaybolan 23 yaşındaki 
Ümit Akduman'a ait olduğu belirlendi.
Ümit Akduman'ın cansız bedeni otopsi 
yapılmak üzere Ürgüp Devlet Hastanesine 
kaldırıldı.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Nevşehir'de 1 haftadır haber alınamayan genç ölü olarak bulundu.

KAPEM'de 58. dönem kursları için kayıtlar başladı
evşehir Belediyesi Gençlik ve 

NSpor Hizmetleri Müdürlüğü ve 
Nevşehir Şehit J. Onb. Muhammet 

Can Biçici Halk Eğitim Merkezi iş birliği 
protokolü çerçevesinde, alanında uzman 
eğitmen kadrosuyla düzenlediği kurslar 
sayesinde gençlere ücretsiz Milli Eğitim 
Bakanlığı (MEB) onaylı sertifikalı imkânı 
sunan Kapadokya Eğitim Merkezinde 
(KAPEM) 58. dönem kurs kayıtları 
başladı. Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Tarık Kesekçi Parkı içerisindeki Paşa 
Konağı'nda bulunan KAPEM'de, 58. dönem 
kursları Nisan ayında başlayacak. 
Başta gençler olmak üzere Nevşehirlilerin 
büyük ilgi gösterdikleri merkezde, bu 
dönemde İngilizce Seviye A1, Almanca 
Seviye A1, Fransızca Seviye A1, Japonca 
Seviye A1, İngilizce Seviye A2 (daha önce 

İngilizce A1 Seviye Sertifikası bulunanlar 
için), Almanca Seviye A2 (daha önce 
Almanca A1 Seviye Sertifikası bulunanlar 
için), Diksiyon, Spikerlik ve Sunuculuk, 
Bilgisayar İşletmenliği ve Operatörlüğü, 
Türk İşaret Dili (TİD) ve Medya 
Okuryazarlığı kursları açılacak.
Hafta içi gündüz ve akşam ile hafta sonu 
açılması planlanan kurslara dileyen herkes 
ücretsiz olarak katılabilecek.
Kontenjanlarla sınırlı kurslara katılmak 
isteyenler, 8 Nisan 2024tarihine kadar Paşa 
Konağı'ndaki Nevşehir Belediyesi Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'ne şahsen 
başvurabilecekleri gibi, 
www.nevsehir.bel.tr adresindeki hızlı 
menü içerisinde bulunan KAPEM Kurs 
Kayıt sekmesinden online olarak kayıtlarını 
yaptırabilecek. BÜLTEN

Altınyıldız İlköğretim Kurumunda İngilizce şöleni
ltınyıldız İlköğretim Kurumu, 

Aİngilizce eğitiminde fark 
yaratmaya devam ediyor.

Altınyıldız İlköğretim Kurumunda 4 – 8 
Mart tarihleri arasında İngilizce Portfolyo 
Sunumu ve İstasyon Etkinliği 
gerçekleştirildi.
Etkinlik kapsamında ilkokul 1, 2 ve 3. sınıf 
öğrencileri kendileri için hazırlanan 
istasyonlarda yıl içerisinde öğrendikleri 
İngilizce konuları konuşarak gösterme 
imkanı buldu.
Öğrenciler, İngilizce konuları ile bağlantılı 
materyaller ve oyunlarla desteklenen 
istasyonlarda İngilizce konuşma 
becerilerini ve yeterliliklerini sergiledi. Her 
istasyonda öğrendikleri İngilizce cümle 
kurma becerisini ve kelime bilgilerini 
öğretmenleri ile yaptıkları mini 
diyaloglarla ailelerine sundular.
Etkinlik sonunda sertifikalarını alan 
öğrenciler, yaşadıkları mutluluğu aileleri ile 
paylaştı.
Etkinlik, veli katılımı ile gerçekleştirildi. 
Etkinliğe yoğun ilgi ve katılım gösteren 

veliler, çocukların İngilizce konularındaki 
gelişimlerini gözlemledi. İngilizce 
konuşma becerilerini aileleriyle paylaşan 
öğrenciler hem özgüven kazandılar hem 
de kendilerini ifade etme fırsatı yakaladılar.
İngilizce Portfolyo Sunumu ve İstasyon 
Etkinliği, Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
İngilizce departmanı öğretmenleri 
tarafından hazırlandı ve organize edildi. 
Kolej yönetiminden yapılan açıklamada, 
“Etkinliğin başarılı olmasında katkısı olan 
tüm saygıdeğer öğretmenlerimize ve 
yoğun katılım sağlayarak bize destek olan 
velilerimize teşekkür ederiz.” denildi. 
HABER MERKEZİ

NEVÜ bünyesinde NEVÜKÜMİB kuruldu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) bünyesinde “NEVÜ Kültürel 
Miras Dijital Belgeleme Eğitim, 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(NEVÜKÜMİB)” kuruldu. 
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın onayı ile kuruluş yönetmeliği 
10 Mart 2024 tarihli ve 32485 Sayılı 
Resmi Gazete'de yayımlanan “NEVÜ 
Kültürel Miras Dijital Belgeleme Eğitim, 
Uygulama ve Araştırma Merkezi"nin 
hayırlı olmasını diledi.
Aktekin, “YÖK tarafından belirlenen 
“Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversiteler” 
arasında “Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi” alanında ihtisaslaşan üniversite 
olarak, bulunduğumuz şehrimizin, 
bölgemizin ve ülkemizin kültürel 
mirasının araştırılması, belgelenmesi ve 
korunması ile ilgili çalışmaların bilimsel 
yayın ve etkinlikler yoluyla toplum ve 
bilim çevreleriyle paylaşılmasını 
sağlamak amacıyla yeni bir araştırma 
merkezini daha üniversitemize 
kazandırdık. Resmi Gazete'de 
yönetmeliği yayımlanarak kuruluş 
aşamasını tamamladığımız 'NEVÜ 
Kültürel Miras Dijital Belgeleme Eğitim, 
Uygulama ve Araştırma Merkezimizin 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.
“TURİZM DEĞERLERİNİN 
TANITILMASINA KATKI 
SAĞLAYACAĞIZ”
Uygulama ve Araştırma Merkezinin 
yürüteceği çalışmalara da değinen 
Rektör Aktekin “Yeni kurulan uygulama 
ve araştırma merkezimiz ile kültürel 
mirasın arkeoloji, sanat tarihi, mimarlık, 
tasarım, tarih, restorasyon, inşaat 
mühendisliği ve benzeri disiplinlerin 

ortak çalışma noktası olduğu kabulüyle 
yapılacak projeleri çok disiplinli bir 
çalışma anlayışı içinde yürütmek ve ilgili 
disiplinlerin paydaşlarıyla bilgi 
alışverişinde bulunacağız. Doğal ve 
kültürel miras ihtisaslaşma projeleri 
başta olmak üzere kültürel mirasın 
dijital ortamda korunmasına yönelik 
belgeleme çalışmalarının yanı sıra başta 
üniversitemiz Turizm Fakültesi olmak 
üzere ilgili paydaşlarımızla beraber 
sanal gerçeklik, artırılmış gerçeklik gibi 
uygulamalar ile turizm değerlerinin 
tanıtılmasına katkı sağlayacağız. Kültürel 
mirasın araştırılması, belgelenmesi ve 
korunması ile ilgili çalışmaların bilimsel 
yayın ve etkinlikler yoluyla toplum ve 
bilim çevreleriyle paylaşılmasını 
sağlayarak, kültürel miras bilincinin 
oluşturulması için araştırmalarda 
bulunacak olan merkezimiz diğer 
taraftan deprem, sel, yangın ve benzeri 
afet durumunda kültürel mirasa yönelik 
tehditlere karşı ilgili kurumlarla 
eşgüdümlü hareket ederek kendilerine 
gerekli teknik desteği verecek.” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

Milletvekili Çalışkan, AK Parti İl Başkanı 
Ali Kemikkıran, Milletvekili Süleyman 
Özgün, AK Parti Nevşehir Belediye 
Başkanı ve Başkan adayı Mehmet 
Savran, il genel meclis üyesi adayları ve 
teşkilat mensupları ile sanayi esnafını 
ziyaret etti. Ziyareti sırasında esnafla 
konuşup dertlerini dinleyen Çalışkan, 
Nevşehir'in kalbinin sanayi olduğunu 
vurguladı. Ardından Nevşehir'in yeni 
sanayi ihtiyacının farkında olduklarını ve 
bu konu ile ilgili hem belediyenin hem 
de kendilerinin üstlerine düşen ne varsa 
yapacaklarını belirtti. 
Sanayi projesinde çok ciddi yol kat 

ettiklerini aktaran Milletvekili Çalışkan, 
“TOKİ sanayimizin avan projesi çizildi. 
Şu an uygulama projesi çiziliyor. 
Ardından bu 350 dükkanlık projemizi 
TOKİ marifetiyle mi, yoksa kooperatif 
kurarak mı yapacağız karar vererek 
sanayinin temelini bu yıl içinde atmayı 
hedefliyoruz.” diye konuştu. Ziyaretle 
ilgili fotoğraf karelerini sosyal medya 
hesabından yayınlayan Çalışkan, 
"Gönülleri gülen, yüzleri gülen, 
helalinden kazanmak için gece gündüz 
ter döken abilerimiz, kardeşlerimizle 
beraberdik.  Hatırları var olsun.” dedi. 
HABER MERKEZİ

Çalışkan: “Nevşehir'in
yeni sanayi ihtiyacının farkındayız”
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, AK Parti
heyeti ile birlikte sanayi esnafına ziyarette bulundu.
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Dur ihtarına uymayan alkollü sürücü, polise çarparak kaçtı
Nevşehir'de asayiş uygulamasında dur ihtarına uymayan bir sürücü, uygulama yapan trafik polisine
çarparak kaçtı. Kaçan sürücü olaydan kısa süre sonra ekipler tarafından yakalanarak gözaltına alındı.

Olay, 2000 Evler Mahallesi, 
karayolları uygulama     
noktasında meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre Memiş K. kullandığı 
38 AAE 839 plakalı otomobili ile  
karayolları uygulama noktasına geldi.
Burada yapılan asayiş ve trafik kontrolünde 

polislerin dur ihtarına uymayan Memiş K., 
otomobili ile uygulama noktasından kaçtı.
Kaçan sürücü uygulama yapan bir polis 
memuruna da çarpıp metrelerce 
sürükledi. Olayda yaralanan polis memuru, 
diğer ekip arkadaşlarının bilgi vermesi 
üzerine olay yerine gelen ambulans ile 

Nevşehir Devlet Hastanesinde tedavi 
altına alındı. Polis ekiplerinin takibi sonucu 
olaya karışan araç, 2000 Evler Mahallesi 
Mustafa Paslanmaz Caddesi Sulusaray 
kavşağı yakınlarında terk edilmiş halde 
bulundu. Polis ekipleri çevrede yaptığı 
araştırmada alkollü olduğu belirtilen 
otomobil sürücüsü Memiş K. ile birlikte bir 
kişiyi daha yakalayarak gözaltına alırken, 
otomobil ise çekici vasıtası ile trafikten 
men edilerek yedi emin otoparkına çekildi.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA
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HEDEFİNİZ BÜYÜK
TERCİHİNİZ ALTINYILDIZ OLSUN

Assuva Savunma Sanayi'den Ortahisar'a hediye

A
ssuva Savunma Sanayi 
Başkanı Remzi Başbuğ, 
Ortahisar Belediyesine kendi 

firması tarafından yerli imkânlarla 
üretilen ve dünyanın çok sayıda 
ülkesine ihraç edilen yaklaşık yeraltı 
görüntüleme cihazı hediye etti.
Ürettiği yerli ve milli yer altı 
görüntüleme cihazları ve insansız hava 
araçlarıyla Türkiye'nin gururu olan 
Assuva Savunma Sanayi Başkanı Remzi 
Başbuğ, Ortahisar Belediye Başkanı 

Mustafa Ateş'i ziyaret etti.
Nevşehirli olan Başbuğ ile bir süre 
sohbet eden Ateş, başarılı 
çalışmalarından dolayı Başbuğ'u tebrik 
etti.
Ziyarette, Başkan Ateş'e kendi firması 
tarafından yeni üretilen ve yer altındaki 
tünel, sığınak ve depoların ve su 
kaçaklarının tespitlerinde, ormanlık 
alanlardaki kayıp aramalarında 
kullanılan yeraltı görüntüleme cihazı 
hediye eden Başbuğ, cihaz hakkında 

Ateş'e bilgi verdi.
Ateş, duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, 
“Ortahisar'ımızda altyapı 
hizmetlerinin kalitesini 
artıracak bu önemli cihaz için 
kendilerine ve Başbuğ ailesine 
çok teşekkür ederiz.” dedi.
Cihaz, Ortahisar Belediyesi 
tarafından yer altındaki tünel, 
sığınak ve depolar ile su 
kaçaklarının tespitlerinde,  
göçük ve ormanlık alanlardaki 
kayıp aramalarında 
kullanılacak. HABER: HİLAL 
GÖKTAŞ

Kumar uygulamalarında 6 kişiye gözaltı

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri genel asayiş ve kamu 
düzeninin devamı ve 

vatandaşların huzurunun sağlanması 
amacıyla çalışmalarına devam ediyor.

Bu kapsamda ülke genelinde eş 
zamanlı olarak, Nevşehir'de de 20 ekip 
ve 68 personelin katılımıyla kumar, 
tombala ve oyun makineleri 
uygulaması yapıldı.

Uygulamada 62 iş yeri 
ve 477 şahıs kontrol 
edildi. "Kumar 
Oynanması için Yer ve 
İmkan Sağlama" 
suçundan 6 kişi 
gözaltına alındı. Öte 
yandan 3 iş yeri 
hakkında ise, "Kumar 
Oynanması için Yer ve 
İmkan Sağlama" 
suçundan adli işlem 
yapıldı. HABER MERKEZİ

Nevşehir'de emniyet ekipleri tarafından 
gerçekleştirilen kumar, tombala ve oyun 
makineleri uygulamasında 6 kişi gözaltına alındı.
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İkbal Gürpınar Göremeli kadınlarla bir araya geldi

öreme Belediyesi Düğün GSalonunda düzenlenen 
organizasyonda Göremeli 

kadınlarla bir araya gelen Gürpınar, 
Göreme'ye ilk kez geldiğini belirterek, 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü ve Ramazan 
ayının başlaması ile birlikte ele alınan bir 
programda kadınlarla bir arada 
bulunmaktan büyük mutluluk 
duyduğunu söyledi.
Gürpınar, özellikle Gazze başta olmak 
üzere dünyanın her yerinde zulüm 
altında olan kadınların büyük badireler 
altında olduğunu ve çoğu zaman da 
katliamcıların hedefinde çocuklarıyla 
birlikte şehadete yürüdüklerini aktardı.
Gürpınar, mübarek Ramazan ayının 
uyanışa vesile olması temennisinde 
bulundu. Çok sayıda Göremeli kadının 

ilgiyle takip ettiği buluşma ile de ilgili 
değerlendirmelerde bulunan Gürpınar, bu 
buluşmayı sağlayan AK Parti Göreme 
Belediye Başkan adayı Mustafa Durmaz'a 
teşekkür etti.
Durmaz, İkbal Gürpınar'a programa 
yaptığı katkılardan dolayı teşekkür etti.
Durmaz da, dünyanın en değerli varlıkları 
olan kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü'nü en içten duygularla kutladığını 
söyledi.
Durmaz, daha yaşanılabilir bir Göreme 
için kadınların ciddi katkılarının 
sağlanacağına inandığına vurgu 
yaparken, hayatın her alanında emekleri, 
becerileri ve tecrübeleri ile topluma 
yön veren kadınların her övgüye
layık olduğunu belirtti. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NACİB RAHMATI

Y. Kimlik No: 99195429468

ZAYİ
Komatsu marka greyder aracımızın 

33-04-21-0023 tescil nolu
plakası zayi olmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ELİT BİMS HAFİF YAPI ELEMANLARI

AKARY. MAD.TUR.NAK.SAN.VE TİC. LTD. ŞTİ
Nevşehir V.D. No: 3320339643 (Basın: 01998879) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

LED EKRAN (TEK YÖNLÜ
DIŞ ORTAM RENKLİ) ALIMI

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

Led Ekran (Tek Yönlü Dış Ortam Renkl�)  Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/289035
1- İdaren�n
a) Adı    : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 
      YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
      NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�   : 2000 Evler Mah. Zübeyde Hanım Cad. Damat 
      İbrah�m Paşa Yerleşkes� 50300 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842281080 - 3842281083
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Led Ekran( Tek Yönlü Dış Ortam Renkl�) Alımı
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 ADET LED EKRAN
      (TEK YÖNLÜ DIŞ ORTAM RENKLİ)
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
      �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Hacı Bektaş Vel� Ün�vers�tes� Damat 
İbrah�m Paşa Merkez Yerleşkes�nde �daren�n göstereceğ� yere montaj ve kurulum 
test ve devreye alma �şlem� yapılarak tesl�m ed�lecekt�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanması �t�bar�yle �şe başlanacak 
olup, sözleşme konusu ürünler�n tamamı 20 takv�m günü �çer�s�nde Nevşeh�r Hacı 
Bektaş Vel� Ün�vers�tes� Damat İbrah�m Paşa Merkez Yerleşkes�nde �daren�n 
bel�rleyeceğ� yere tesl�m ed�lecekt�r. Ayrıca ürünlere a�t montaj, test, kurulum ve 
devreye alma �şlemler� bu süre �çer�s�nde tamamlanmış ve çalışır vaz�yette tesl�m 
ed�lecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme İmzalanması tar�h� �t�bar�yle �şe 
başlanacak olup
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 20.03.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Hacı Bektaş 
Vel� Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İşler Da�re Başkanlığı
4.  İhaleye katı lab� lme şart lar ı  ve �sten� len belgeler � le yeterl �k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1.  Tedar�k ed�lecek malların numuneler�, katalogları, fotoğraflarına �l�şk�n b�lg�ler �le 
tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Tekl�f ed�len malın tekn�k şartnamede yer alan tekn�k kr�terlere uygunluğunu bel�rlemek 
amacıyla tekn�k b�lg�ler�n yer aldığı kataloğu tekl�fler� ek�nde sunmaları gerekmekted�r. 
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Televizyon programı sunucusu İkbal Gürpınar, AK Parti 
Göreme Belediye Başkan adayı Mustafa Durmaz'ın 
girişimiyle Göremeli kadınlarla bir araya geldi.

Jandarmadan villaya uyuşturucu baskını
Jandarma tarafından villa tipi işletmeye 
yapılan baskında 7 şüpheli gözaltına alındı.

evşehir İl Jandarma Komutanlığı Nekipleri tarafından uyuşturucu ve 
uyarıcı madde ile mücadele 

kapsamında çalışma yapıldı.
10 Mart'ta Ürgüp sınırları içerisinde, 1 
şahsa ait villa tipi işletmede arama yapıldı.
Yapılan aramada, 1 gram kokain, 7 adet 
yeşil reçeteye tabi hap, 12 gram kubar 

esrar, 9 gram küp şeklinde LSD, 1 adet 
esrar öğütme aparatı ele geçirildi.
7 şüpheli hakkında Ürgüp Cumhuriyet 
Başsavcılığınca kullanmak için 
uyuşturucu veya uyarıcı madde satın 
almak, kabul etmek veya bulundurmak 
suçundan adli işlem başlatıldı. 
HABER MERKEZİ



13 Mart 2024 Çarşamba

Masa tenisinde ülkeler Nevşehir'de mücadele edecek

evşehir Hacı Bektaş Veli NÜniversitesi Spor Salonunda 
düzenlenecek olan müsabakalarda 

U13 Kız, U13 Erkek, U15 Kız, U15 Erkek 
olmak üzere 4 kategoriden sporcular 
mücadele edecek.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, Avrupa Masa Tenisi 
Federasyonu (ETTU) tarafından Türkiye'ye 
her kategori için 8 sporculuk kota 
sağlandı. Bireysel etkinlikler için ilk kura 
çekimi 13 Mart Çarşamba günü yapılacak. 

Takım etkinlikleri için sıralama, bir takıma 
katılan en yüksek dereceli iki erkek ve kız 
çocuğunun bireysel sıralama puanlarının 
sayısı dikkate alınarak Mart 2024 U13 ve 
U15 Avrupa Sıralamasına göre yapılacak.
Bireysel etkinlikler için sıralama, U13 ve 
U15 Avrupa Sıralamasına göre yapılacak. 
Karma Takımlar Yarışmalarında 
Azerbaycan, Belçika ve Türkiye yarışacak. 
Tekler kategorisinde bu üç ülkenin yanı 
sıra İsviçre ve Almanya'dan da oyuncular 
katılacak. HABER MERKEZİ

Türkiye Masa Tenisi Federasyonunun 2023-2024 
yılı faaliyet programında yer alan "ETTU
YOUTH SERIES TÜRKİYE OPEN" müsabakaları,
13-17 Mart tarihleri arasında Nevşehir'de yapılacak. 

Halter Gençler Türkiye Birinciliği Müsabakaları sona erdi
2023-2024 Yılı Okul Sporları Halter Gençler A-B Kız Türkiye Birinciliği Müsabakaları 
Nevşehir ev sahipliğinde Damat İbrahim Paşa Spor Salonunda sona erdi.

kul Sporları Halter Gençler A-B Kız OTürkiye Birinciliği Müsabakalarına 
55 ilden yaklaşık 600 sporcu ve 

antrenörler katıldı.
TÜİK Nevşehir Bölge Müdürlüğünde 
düzenlenen teknik toplantı sonrası 
başlayan müsabakalar Nevşehir Gençlik ve 

Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir ve 
Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Talat 
Ünlü'nün katıldığı ödül töreni ile birlikte 
sona erdi. İl Müdürü Özdemir ve Başkan 
Ünlü dereceye giren sporcuları ve 
antrenörleri tebrik ederek başarıların 
devamını diledi. HABER MERKEZİ

Sutopu U-15 Kadınlar Türkiye
Şampiyonası Nevşehir'de yapıldı

utopu U-15 Kadınlar Türkiye SŞampiyonası 7 – 10 Mart tarihleri 
arasında Nevşehir Spor Kompleksi 

Yüzme Havuzunda gerçekleştirildi.
Nevşehir'in ev sahipliğinde düzenlenen 
Türkiye şampiyonasına ODTÜ, Keçiören 
Belediyesi Bağlum SK, Antalyaspor, 
İzmir Büyükşehir Belediye SK, Dalton 
Koleji, Manisa Su Sporları SK, 
Galatasaray, Hatay Büyükşehir Belediye 
SK, Elazığ GSK, Gaziantep Şehitkamil 
Belediye SK, Gaziantep GSK ve Nevşehir 
Belediyesi GSK takımları katıldı.
Toplamda 12 takım ve yaklaşık 300 
sporcu, antrenör ve hakemlerin katıldığı 

müsabakalar 7 Mart Perşembe günü 
başlayıp 10 Mart Pazar günü Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir ve Türkiye Sutopu 
Federasyonu Başkanı Mete Erol'un 
katıldığı ödül töreni ile birlikte sona erdi.
İl Müdürü Özdemir ve Başkan Erol 
dereceye giren sporcuları ve 
antrenörleri tebrik ederek başarıların 
devamını diledi.
Müsabakalarda İzmir Büyükşehir 
Belediye SK birinci, ODTÜ ikinci, Dalton 
Koleji üçüncü, Hatay Büyükşehir 
Belediye SK ise dördüncü oldu.
HABER MERKEZİ

Sutopu U-15 Kadınlar Türkiye Şampiyonası 
Nevşehir'in ev sahipliğinde düzenlendi.

Evinin Sultanları
Voleybol Turnuvası sona erdi

Evinin Sultanları Turnuvası, kadınların 
sporda ve hayatın her alanında dile 
getirilen "Sporda, evde, işte; Türk 

Kadını her yerde" sloganını hayata 
geçirmeyi amaçladı. Bu özel 
organizasyona katılan kadınlara ise 
Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir tarafından 
karanfiller takdim edildi. İl 
Müdürü Özdemir, turnuva 
hakkında yaptığı açıklamada, 
kadının toplumdaki yerinin 
önemine vurgu yaparak, 
kadınların emek, azim, çaba 
ve akıllarıyla hayatı 
kolaylaştırdığını ve dünyaya 
değer kattığını belirtti. Ayrıca 
Özdemir, kadınların sadece 
bu özel günde değil her gün 
takdir edilmesi gerektiğini 

ifade etti ve etkinliğin amacının kadınların 
her alandaki başarılarını gözler önüne 
sermek olduğunu vurguladı. Ayrıca, 
kadınlar arasındaki dayanışmayı pekiştiren 
etkinlikle spora olan ilgilerini artırmayı da 
hedefledi. HABER MERKEZİ

8 Mart Dünya Kadınlar Günü anısına düzenlenen 
Evinin Sultanları Voleybol Turnuvası, Gençlik Ve Spor 
İl Müdürlüğü Çok Amaçlı Spor Salonunda yapıldı. 


